SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 205 DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
CASA CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em
vista a autorização constante do processo 07/003.577/2018 e, em conformidade com o disposto
na Resolução SMA Nº 1975 de 19 de outubro de 2015 e Resolução SMA Nº 1979 de 29 de
novembro de 2015, RETIFICA o EDITAL CVL/SUBSC Nº 202 DE 17 DE OUTUBRO DE 2019,
resultado do recurso da prova discursiva referente ao Concurso Público para provimento
de cargos de Professor de Ensino Fundamental – HISTÓRIA, do Quadro Permanente de
Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCRIÇÃO NOME RECURSO

1910678 PEDRO HENRIQUE CASTRO TEIXEIRA DA SILVA NOTA MANTIDA

1922608 THAIZ CARVALHO SENNA NOTA MANTIDA

1931976 CAMILA DE MATTOS LINS VAZ NOTA MANTIDA

1916120 RAPHAEL CELESTINO DE ALMEIDA NOTA MANTIDA

1931816 JAIRO SOARES CARRILHO NOTA MANTIDA

1944630 FELIPE SABINO MENDES DE OLIVEIRA NOTA MANTIDA

1899080 CAIO FRAGA MARTINS OLIVEIRA NOTA ALTERADA PARA 30,5

1904829 EMMERSON MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA NOTA MANTIDA

1899950 FABIO BARROS SILVA NOTA MANTIDA

1942720 RENATA RODRIGUES DE FREITAS NOTA ALTERADA PARA 29

1916516 FABIANO CABRAL DE LIMA NOTA MANTIDA

1911505 DEILSON BARBOSA DA SILVA NOTA MANTIDA

1904193 MARIANA MONTEIRO DE BARROS R. DA FONTE NOTA MANTIDA

1916519 WANDERLAN GOUVEIA DOS SANTOS NOTA MANTIDA

1913477 EDUARDO JORDAN DA SILVA AGUIAR NOTA MANTIDA

1911495 FELIPE SANTOS DEVEZA NOTA ALTERADA PARA 25

1904801 LANIA ROSE DE CARVALHO TEIXEIRA NOTA ALTERADA PARA 20

1907439 KARENN DOS SANTOS CORREA NOTA MANTIDA

1904032 ARTUR FERNANDO SOARES BORGES DE MELO NOTA MANTIDA

1900711 CAROLINA MAIA SANTOS DE OLIVEIRA NOTA MANTIDA
1942982 JOAO PAULO HENRIQUE PINTO NOTA MANTIDA
1915893 ALLAN GONÇALVES ARAUJO NOTA MANTIDA
1922701 ALINE DE FREITAS DE SOUZA NOTA MANTIDA
1931024 ROBSON REINALDO DE ALMEIDA VIEIRA NOTA MANTIDA
1919858 LUCIANO CESAR DA COSTA NOTA MANTIDA

1912671 RAFAEL REIS PEREIRA BANDEIRA DE MELLO NOTA MANTIDA
1926863 LUIS RICARDO ARAUJO DA COSTA NOTA MANTIDA